
大分工場閉鎖に関するお知らせ 
 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度長年ご愛顧賜りました大分工場を閉鎖し、以降はその機能の一部を弊社小山

工場に移管致すこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 
今後とも従前通りのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
閉鎖日 
   平成２４年３月３１日 
閉鎖後の連絡先 
   ㈱巴コーポレーション小山工場 
    〒323-0811 栃木県小山市犬塚 996 

TEL 0285－27－2261 

 FAX 0285－27－3370 

 
   ㈱巴コーポレーション本社 

〒104-0054 東京都中央区勝どき 4－5－17 かちどき泉ビル 

TEL 03－3533－5311  

FAX 03－3533－2911 

以上 
 


